Ichthyōs, *Ιερία*. Elidias est promontorium in Achia apud Tha-
cididem, quod Valla pīscem transfluit, & ob id merito rep-
hēnēs est ab Heinola.

Icōnium, *Ιερία*, Oppidum Lycaonij, nō procul ab Hera Tu-
timonis. Strabo lib. 12.

Icos, *Ιερία*, Insula manus Argæ, una Cycladem, Eubœa proxima,
Stephan.

Icosium, *Ιερία*, Mauritanæ Cesariensis oppidū est, à virgin-
ti Herculis comitibus, qui ab eo desciverant, conditum. Vide
etiam à numero conditorum nomen haber. Autor Solinus.

Ictis, Tarentinus nobilis palatina fuit, qui ita vītempo-
re à Veneti religiosissime abilioruit, ac quid de corpore vī-
bus inimicueret.

Ida, *Ιερία*, *Ιανα*, Ger. Ein Tranquilliger und heiter Berg in Troas.
Mons altissimus, qui ai Tiro adem spēctat. Latus: pars sep-
tentrionalis, ex angulus Abydi uiq[ue] ad Actipum, & Cyzicium
agrit.